
Veřejná zakázka 
„Havarijní zdroj vytápění“ 

 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 7 
dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“)  

 

 

Název veřejné zakázky: 

 

 

„Havarijní zdroj vytápění“ 

 

Název zadavatele:  

 

Sídlo zadavatele:   
IČO zadavatele: 

URL adresa:    

Oprávněná osoba zadavatele: 

Kontaktní osoba zadavatele: 

  

Telefon:    

 

E-mail:    

Profil zadavatele:    

Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 

 

Kaštanová 268, Dolní Líštná, 73961 Třinec 
00534242 

www.nemtr.cz 

Ing. Jiří Veverka, ředitel 

 

JUDr. Rita Kubicová, advokátka 

+420 608 831 124 

vzakazky@advokatkakubicova.eu 

https://msk.ezak.cz/profile_display_8.html 

  

Vážení dodavatelé, 

zadavatel tímto v souladu s ust. § 98 ZZVZ poskytuje na základě níže uvedených dotazů 

dodavatele následující vysvětlení zadávací dokumentace.  

Dotaz č. 1:  

 

Odpověď zadavatele:  

Emise budou hodnoceny dle vyhl. Č. 415/2012. To znamená, že se musí dodržet hodnota 

80 mg/m3, která platí jako zpřísněná hodnota pro Severomoravský kraj. Co se týče 

hodnoty 74 mg/m3, tak to je parametr, který garantuje výrobce zařízení uvažované v 

projektové dokumentaci. 

http://www.nemtr.cz/


 Dotaz č. 2  

 

Odpověď zadavatele:  

Kvalita vody musí odpovídat platné legislativě a požadavkům výrobce. Směrnice pro 

kvalitu vody B004 jsou požadavky uvažovaného navrhovaného zařízení, na které je 

úpravna vody navržena. 

 

 

 

V Třinci, dne 29.7.2021 

                 Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 

                                                                                             Ing. Jiří Veverka, ředitel 
      

 


		2021-07-29T18:03:25+0200
	JUDr. Rita Kubicová




